

Com.Stauceni

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №
Lucrări de marcaj rutier**Valoarea de deviz 317 979,30 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	DF17A	Marcaje longitudinale, transversal si diverse executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile Alb,Rosu,Galben	m2	1 896,00	98,96	187 629,30
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	720,48	64,68	46 600,65
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	170,64	64,68	11 037,00
	2430126108721	Vopsea de marcaj	kg	1 384,08	64,00	88 581,12
	1111000100020	Microbile de sticla	kg	625,68	34,50	21 585,96
	2430226109418	Diluant pt.produce de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	37,92	62,00	2 351,04
	2940340004200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45cp	h-ut	91,008	192,00	17 473,54
2	RpDF31A	Confectionarea stilpilor metalici pentru indicatoare de circulatie Materiale marunte (cirpe, petrol etc.)=1,03	m	52,50	102,12	5 361,47
	7214210026840	Lacatus constructii	h-om	1,26	64,84	81,70
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	4,7775	64,84	309,77
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	6,0375	64,84	391,47
	2521216701102	Teava din otel cu Led Solar	m	56,7788	78,00	4 428,74
	2430116104000	Vopsea alchidica	kg	1,1356	40,00	45,42
	2430226109444	Diluant	kg	0,703	23,00	16,17
	3110500002401	Generator elec. si alte ap.	h-ut	1,05	84,00	88,20
3	RpDE11A	Plantarea stilpilor din metal pentru indicatoare pentru circulatie rutiera confectionati industrial Materiale marunte (cirpe, petrol etc.)=1,02	buc	15,00	184,43	2 766,40
	7123010010200	Betonist	h-om	4,65	64,84	301,51
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	17,25	64,84	1 118,49
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	1,224	1 100,00	1 346,40
4	DF19A	Instalarea Oglinda rutiera D-800mm	buc	3,00	1 065,13	3 195,39
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,66	64,84	42,79
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,66	64,84	42,79
	2615107326105	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial	buc	3,00	1 025,00	3 075,00
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	12,00	0,65	7,80
	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	6,00	0,80	4,80

1	2	3	4	5	6	7
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	12,00	0,40	4,80
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	6,00	0,10	0,60
	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,06	110,00	6,60
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,12	85,00	10,20
5	RpDE11F	Montarea in localitati a indicatoarelor pe stilpi tip IDEB, ITB etc. pentru circulatie rutiera B700 Materiale marunte (cirpe, petrol etc.)=1,03	buc	12,00	607,06	7 284,75
	7214210026840	Lacatus constructii	h-om	9,48	64,84	614,68
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	9,96	64,84	645,81
	2615107326106	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu...(pt.informatie)	buc	12,36	485,00	5 994,60
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	24,72	0,40	9,89
	2874115804768	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 6 x 60 gr. 5.8	buc	24,72	0,80	19,78
6	RpDE11F	Montarea in localitati a indicatoarelor pe stilpi tip IDEB, ITB etc. pentru circulatie rutiera BH350x700 Materiale marunte (cirpe, petrol etc.)=1,03	buc	2,00	498,91	997,82
	7214210026840	Lacatus constructii	h-om	1,58	64,84	102,45
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,66	64,84	107,63
	2615107326106	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu...(pt.informatie)	buc	2,06	380,00	782,80
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,12	0,40	1,65
	2874115804768	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 6 x 60 gr. 5.8	buc	4,12	0,80	3,30

	Total	lei	207 235,13
	Asigurarea sociale si medicala	24 %	14 735,22
	Total		221 970,35
	Cheltuieli de transport	5 %	6 413,83
	Total		228 384,18
	Cheltuieli de regie	10,5 %	23 980,34
	Total		252 364,52
	Beneficiu	5 %	12 618,23
	Total		264 982,75
	TVA	20 %	52 996,55
	Total deviz: Inclisiv salariu		317 979,30

Intocmit

Caragheaur F.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect com.Stauceni

Investitor Primaria com.Stauceni

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	DF17A	Marcaje longitudinale, transversal si diverse executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile Alb,Rosu,Galben	m2			98,96
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3800	64,68	24,58
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0900	64,68	5,82
	2430126108721	Vopsea de marcaj	kg	0,7300	64,00	46,72
	1111000100020	Microbile de sticla	kg	0,3300	34,50	11,38
	2430226109418	Diluant pt.produce de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	0,0200	62,00	1,24
	2940340004200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45cp	h-ut	0,0480	192,00	9,22
		Total	lei			98,96
2	RpDF31A	Confectionarea stilpilor metalici pentru indicatoare de circulatie Materiale marunte (cirpe, petrol etc.)=1,03	m			102,12
	7214210026840	Lacatus constructii	h-om	0,0240	64,84	1,56
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0,0910	64,84	5,90
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1150	64,84	7,46
	2521216701102	Teava din otel cu Led Solar	m	1,0500	78,00	84,36
	2430116104000	Vopsea alchidica	kg	0,0210	40,00	0,87
	2430226109444	Diluant	kg	0,0130	23,00	0,31
	3110500002401	Generator elec. si alte ap.	h-ut	0,0200	84,00	1,68
		Total	lei			102,12
3	RpDE11A	Plantarea stilpilor din metal pentru indicatoare pentru circulatie rutiera confectionati industrial Materiale marunte (cirpe, petrol etc.)=1,02	buc			184,43
	7123010010200	Betonist	h-om	0,3100	64,84	20,10
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,1500	64,84	74,57
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0800	1 100,00	89,76
		Total	lei			184,43
4	DF19A	Instalarea Oglinda rutiera D-800mm	buc			1 065,13
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2200	64,84	14,26
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,2200	64,84	14,26
	2615107326105	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial	buc	1,0000	1 025,00	1 025,00
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,0000	0,65	2,60
	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,0000	0,80	1,60
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,0000	0,40	1,60
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,0000	0,10	0,20
	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,0200	110,00	2,20
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,0400	85,00	3,40
		Total	lei			1 065,13
5	RpDE11F	Montarea in localitati a indicatoarelor pe stilpi tip IDEB, ITB etc. pentru circulatie rutiera B700 Materiale marunte (cirpe, petrol etc.)=1,03	buc			607,06
	7214210026840	Lacatus constructii	h-om	0,7900	64,84	51,22
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,8300	64,84	53,82
	2615107326106	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu...(pt.informatie)	buc	1,0000	485,00	499,55
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	2,0000	0,40	0,82
	2874115804768	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 6 x 60 gr. 5.8	buc	2,0000	0,80	1,65
		Total	lei			607,06
6	RpDE11F	Montarea in localitati a indicatoarelor pe stilpi tip IDEB, ITB etc. pentru circulatie rutiera BH350x700 Materiale marunte (cirpe, petrol etc.)=1,03	buc			498,91

1	2	3	4	5	6	7
	7214210026840	Lacatus constructii	h-om	0,7900	64,84	51,22
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,8300	64,84	53,82
	2615107326106	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminu...(pt.informatie)	buc	1,0000	380,00	391,40
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	2,0000	0,40	0,82
	2874115804768	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 6 x 60 gr. 5.8	buc	2,0000	0,80	1,65
		<i>Total</i>	lei			498,91

APROBAT:

Intocmit
Caragheaur F.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

Deviz local de resurse №

Lucrări de marcaj rutier

Valoarea de deviz 317 979,30 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	4,65	64,84	301,51
2.	7124010010700	Dulgher	h-om	0,66	64,84	42,79
3.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	170,64	64,68	11 037,00
4.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	4,7775	64,84	309,77
5.	7214210026840	Lacatus constructii	h-om	12,32	64,84	798,83
6.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	720,48	64,68	46 600,65
				0,66	64,84	42,79
7.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	34,9075	64,84	2 263,40
		Total manopera				76 131,96

Materiale:

1.	1111000100020	Microbile de sticla	kg	625,68	34,50	21 585,96
2.	2430116104000	Vopsea alchidica	kg	1,1356	40,00	45,42
3.	2430126108721	Vopsea de marcaj	kg	1 384,08	64,00	88 581,12
4.	2430226109418	Diluant pt.produce de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	37,92	62,00	2 351,04
5.	2430226109444	Diluant	kg	0,703	23,00	16,17
6.	2521216701102	Teava din otel cu Led Solar	m	56,7788	78,00	4 428,74
7.	2615107326105	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial	buc	3,00	1 025,00	3 075,00
8.	2615107326106	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu...(pt.informatie)	buc	2,06 12,36	380,00 485,00	782,80 5 994,60
9.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	1,224	1 100,00	1 346,40
10.	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	6,00	0,80	4,80
11.	2874115804768	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 6 x 60 gr. 5.8	buc	28,84	0,80	23,07
12.	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	12,00	0,65	7,80
13.	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	6,00	0,10	0,60
14.	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,12	85,00	10,20
15.	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,06	110,00	6,60
16.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	40,84	0,40	16,34
		Total materiale de construcții				128 276,65

Utilaje de construcții:

1.	2940340004200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45cp	h-ut	91,008	192,00	17 473,54
2.	3110500002401	Generator elec. si alte ap.	h-ut	1,05	84,00	88,20
		Total utilaje de construcții				17 561,74

Total	lei	207 235,13
Asigurarea sociale	24 %	14 735,22
Total		221 970,35
Cheltuieli de transport	5 %	6 413,83
Total		228 384,18
Cheltuieli de regie	10,5 %	23 980,34
Total		252 364,52
Beneficiu	5 %	12 618,23
Total		264 982,75
TVA	20 %	52 996,55

Total deviz: 317 979,30

Intocmit

Caragheaur F.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)